CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - https://www.cmm.pr.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 957/2025

A Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná,

APROVA:

Revoga o art. 4.º, caput, da Resolução n. 642/2017, que institui a Comenda Dom Jaime
Luiz Coelho.

Art. 1.º Fica revogado o art. 4.º, caput, da Resolução n. 642, de 12 de dezembro de 2017.
Art. 2.º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Ulisses Bruder, 18 de agosto de 2025.

LUIZ NETO
Vereador-Autor

Documento assinado eletronicamente por Luiz Fernando Martins Camargo, Vereador, em
21/08/2025, às 14:52, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0406668 e o código CRC 4D9E96C1.

25.0.000012022-0 0406668v5